
IBS-Multifunkční olej MultiFix

SKU: MultiFix

MultiFix je univerzálně použitelný vysoce výkonný olej pro údržbu: po krátké reakční
době uvolňuje spoje zanesené rzí a čistí je s dočasnou ochranou proti korozi. Ideální
mazivo pro všechny pohyblivé části.

Výhody aplikace

Čisticí účinek - díky vysoké penetrační schopnosti MultiFix proniká do rzi a rozpouští ji.
Ochrana proti korozi - vysoce kvalitní speciální přísady dlouhodobě zabraňují vzniku nové koroze
příjemná vanilková vůně
Speciální vlastnosti - po krátké době působení lze bez problémů uvolnit díly a spoje, které se zasekly v důsledku
rzi.
Díky své vysoké plazivosti je MultiFix ideálním mazivem pro všechny pohyblivé části.

Výhody

Výjimečně vysoká kapilarita: díky vysoké penetrační schopnosti a vynikající plazivosti proniká rez a snadno se
odstraňuje
.
Namazává i šroubové spoje, závity, šrouby, armatury, ventily…, které se po krátké době aplikace zaseknou v
důsledku rzi
.
Efektivní mazivo: pro spolehlivé dlouhodobé mazání, chrání a konzervuje všechny pohyblivé části
.
Dlouhodobá ochrana proti korozi: zanechává tenký olejový film, vytěsňuje vodu a vlhkost, vysoce kvalitní
speciální přísady dlouhodobě zabraňují obnovení koroze
.
Dokonalý čisticí účinek: ideální pro čištění olejových a mastných skvrn; vhodný také na lesklé povrchy pro
konečnou úpravu
.
snižuje opotřebení, odstraňuje skřípání a vrzání
.
Volitelné příslušenství: adaptér stříkací hlavy Kobra pro optimální rozprašování a flexibilitu při práci na cestách
.

Oblasti použití

všestranný pomocník

Rustlöser
Ochrana proti korozi
Mazivo
Odmašťovač
Přípravky na čištění & péči

Seite 1

Datový list výrobku

https://www.ibs-scherer.cz/produkt/ibs-multifunkcni-olej-multifix/


Pro univerzální použití ve všech průmyslových odvětvích a v každé dílně/oddělení údržby:

Kování, závity, matice, šrouby, závěsy, nářadí, trubky, stroje, přesná elektrická a mechanická zařízení, měřicí přístroje,
klíče, pistole

Technické údaje

Velikost kontejneru: 200 L, 50 L, 25 L, Spray
Barva: přehledně
Zápach: Vanilka
Teplotní rozsah: -20° až 170° C
Neobsahuje silikony: ano
Hnací plyn: Propan/butan
Obsah: 500 ml
Označování: GHS08

Seite 2

Datový list výrobku


